In nomine Domini nostri Ihesu Christi sit amen: Sub era M® CC*
Lx* septima, in mense aprili, in festo Sancti Georgii; Dominus noster
lesus Christus, qui nunquam spreuit orationes pépuli christiani, per
manus Illustrissimi nec non et gloriosissimi Regis Alfonsi Legionis, et
“Gallecie, dedit Caceres christianis, ab illa vero expulsa paganorum
gente et reintegrata christianorum societate.

Memoratus Rex dedit in comcambio fratribus de Spata, qui deman-
dabant Céceres pro sua hereditate, Villa Fafila, Castrotoraf et duos
mille morabentinos pro ista villa Céceres; et dedit istam villam Céce-
res populatoribus franqueadam cum totis suis terminis, riuis et fonti-
bus, montibus, pascuis, villis, castris, uenis argenteis et ferreis, cum
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“quolibet metallorum genere quod in suo termino poterit inuenire; et
quod esset Caceres cum suo termino villa per se franqueata super se,
et Concilium per se et super se.

Et ideo mandauit et otorgauit Concilio de Caceres quod uicinus de

. Céaceres vel de suo termino, qui dedisset uel uendisset aut enpennas-

set uel quolibet modo aliquam hereditatem, terram, vineam, campum,

casas uel plagas, uel ortos, molendinos uel breuiter aliquam radicem
aliquibus fratribus, Concilium tomet ei quantum habuerit, et istud,
quod mandaret fratribus, et mitant totum in pro de Concilio, si potue-
rint ei firmare, sin autem saluet se per Concilium sibi quinto. Si autem
mandare uoluerit fratribus, mandet eis de suo auermoble et radicem non.

Et si mandauerit uicinis de uilla, uel clericis aut ecclesiis, siue confra-

tribus de Céceres hereditatem, prestet, et ad estraneos non prestet.

Otorgauit statim, post capcionem ville de Caceres, Concilio de
Céceres totum suum terminum, sicut est scriptum in sua carta, de
moione ad moionem.

Dedit etiam et otorgauit unicuique uicino de Caceres suas casas,
hereditates, ortos, molinos, alcaceres, et totas suas particiones, quas
fecerint per suos quadrellarios uel per mandatum concilii, facti et
apregonati in die dominico, et prestent. Prestent similiter omnes par-
ticiones, quas postea fecerint, tam de aldeis quam de villa, et que vna
vice facte fuerint, nunquam ulterius reuoluantur; qui autem particiones
Concilii reuoluere uel quebrantare uoluerit, non prestet ei et pectet
mille morabentinos ad concilium. Et quia populatores nolebant uenire
ad populare Caceres, quia timebant se perdere tempus et omnia, que
haberent, uel secum adducerent populatores ad Caceres et ibi dis-
penssarent, si forte postea ego, Alfonsus, Dei gratia Rex Legionis et
Gallecie, uel mei siiccessores darent Caceres-aut aliquid de suis per-
tinenciis aliquibus ordinibus uel nobilibus, ideo facerunt mihi pactum
et filiabus meis, donne Sancia et Dolce, et sub iuramento, erecta
manu, duodecim boni uiri pro toto Concilio, concedentes pro toto
Concilio per semper esse subditos et obedientes mihi, Alfonso, dei
gratia Regi Legionis, et filiabus meis, donne Sancia et Dolce, et post
filias meas similiter sit subditum Concilium de Céaceres, cum suis per-
tinenciis, Legionis Regie magestati wel eius imperatorie; et si forte
iam dictum Concilium hoc attenderit, quod iurauit, sint legales et boni
uassalli. Si vero hoc pactum quebrantauerit Concilium de Céaceres,
sint mei aleuosi et mearum filiarum et Legionis regalis magestatis per
semper ipsi et filii eorum et heredes eorum et maledicti et cum iuda
traditore in inferno sepulti.
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Et quia Concilium de Céaceres mihi, Alfonso, Regi Legionis, et
filiabus meis hoc fecerunt, ideo ego, sepedictus Alfonsus, Rex Legio-
nis, qui recuperaui Cdceres cultui christiano, dedi et do Céceres, cum
omnibus suis pertinenciis, totis illis populatoribus, qui illam uoluerint
populare, exceptis ordinibus et cucullatis et seculo abrenunciantibus.
Nam quem ad modum istis ordo prohibet hereditatem uobis dare, uen-
dere uel pignori obligare, uobis quoque forum et consuetudo proibeat
~cum eis hoc idem; et iuro per filium virginis Marie et erigo manum ad
illum, qui fecit celum et terram, quod nunquam dem istam villam
Céceres nec aliquid de suis pertinenciis ulli alii nisi mihi et filiabus
meis; et post me et filias meas, Legionis Regie Magestati et nulli alii;
et quicumque de meo genere vel de Regia Legionis Magestate siue
imperatoria istud meum iuramentum uel istud meum pactum, quod
feci cum filiabus meis ad Concilium de Caceres, frangere uoluerit,
mea maledictione sit maledictus, qui eam recuperaui, et illius, qui
nasci dignatus est de virgine Maria, et cum Juda traditore in inferno
sepultus per omnia secula seculorum, amen.